АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2018 года № 394

Об утверждении структуры органа осуществляющего функции
муниципального финансового контроля в администрации муниципального

образования Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района
Ленинградской области

     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях
повышения  эффективности  внутреннего  муниципального  финансового
контроля,  на  основании  постановления  администрации  муниципального
образования Колчановское сельское поселение от 05 февраля 2016 года №16
«Об  утверждении  Порядка  внутреннего  муниципального  финансового
контроля  в  администрации  муниципального  образования  Колчановское
сельское  поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской
области», администрация постановляет:
1. Утвердить структуру органа осуществляющего функции муниципального
финансового  контроля  в  администрации  муниципального  образования
Колчановское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградской области согласно (приложение 1).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте поселения
www.колчаново.рф.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                               О. Ильина

Утверждено
 Постановлением администрации

муниципального образования
Колчановское сельское поселение

Волховского муниципального района
Ленинградской области

 «29» декабря 2018г. №394
Приложение 1

Структура органа осуществляющего функции
муниципального финансового контроля в администрации

муниципального образования Колчановское сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области

Администрация муниципального образования Колчановское
сельское поселение Волховского муниципального района

Ленинградской области

Начальник сектора бухгалтерского
учета и отчетности – главный бухгалтер

Начальник сектора комплексного
развития территории сельского

поселения

Главный специалист сектора
бухгалтерского учета и отчетности –

бухгалтер